平成29年度中野区バドミントン大会要項(共通)

【 競 技 規 則 】 平成29年度(公財)日本バドミントン協会の競技規則、大会運営規程及び 公認審判員規程に進ずる。

【 競 技 方 法 】 各種目・各部でトーナメント戦又はリーグ戦を原則とする。 ゲーム数、ポイントは主催者に一任。

【 使 用 球 】(公財)日本バドミントン協会の本年度検定合格水鳥球とする。

【 組 合 せ 】 主催者に一任。 協議の上、ランクが変更される場合があります。

【 申 込 方 法 】 大会参加費と登録費(平成29年度未登録者)を振り込みのうえ、

大会申込書・登録申込書(未登録者)・明細書及び「振込金受領書」のコピーを添付して郵送のこと。

※大会当日の登録はできません。

郵送先 〒165-0032 中野区鷺宮5-14-6 粕谷 晴美

振込先 三菱東京UFJ 中野駅前支店 普通 0101363 中野区バドミントン協会 会長 堺 栄一

【 注 意 事 項 】 ① 大会会場における事故については、主催者・主管者・後援者は一切責任を 負いません。

(ただし、スポーツ保険に加入しています。)

- ② 棄権などにより、HPにアップしたプログラムと異なる場合があります。
- ③ 各試合の審判は参加者に行っていただきます。
- ④ 試合中のウェアについては、バドミントンに相応しいものを着用願います。 なお、主催者が不適切な服装と判断した場合は着替えをお願いする場合が あります。

【大会問合せ先】 粕谷 1±03-3577-6231 鶴田 1±03-3825-9019 【登録問合せ先】 粕谷 1±080-1250-1622 鶴田 1±090-6037-9241

平成29年度中野区バドミントン大会要項(混合)

【 主 催 】 中野区体育協会

【 主 管 】 中野区バドミントン協会

【 後 援 】 中野区

【 開催 日 】 平成30年3月11日(日曜日)午前9時開場

【 会 場 】 中野区立中野体育館(中野区中野4丁目11番14号)

【 種 目 】 A:ミックスダブルス(XD)/ 1部・2部・3部・4部

B: 男子・女子年齢別ダブルス(MD・LD)/

フリーの部・30+の部・40+の部・50+の部

【参加資格】 中野区バドミントン協会登録者で中野区内在住・在勤・在学・在クラブの者

(但し小学生・中学生・高校生は登録を免除する。)

A:ミックスダブルス

1部:制限なし

2部:中級者〈前年度大会2部で1、2位入賞者を除く〉

3部:初級者〈前年度大会3部で1、2位入賞者を除く〉

4部:経験年数3年程度までの者〈前年度大会4部で1、2位入賞者を除く〉

B: 男子・女子年齢別ダブルス

フリーの部:制限なし

30+の部:30歳以上40歳未満

40+の部: 40歳以上50歳未満

50+の部:50歳以上

※2種目参加可

※いずれの種目も上部への参加は自由

※年齢別ダブルスの年齢は大会当日年齢とし、ペアの若い方の年齢で判断します。

※ミックスダブルスは、ペアの内どちらか一方でも前年度大会で入賞している組は、

上部にのみ参加可能

【 表 彰 】 各種目、各部の優勝、準優勝を表彰する。

【 定 員 】 150組

定員を越えた申し込みがあった場合、お断りする場合があります。

※原則として参加費振込の先着順で受け付けますが、申込状況に応じ、 所属(登録)クラブごとの受付人数を制限する場合があることをご了承願います。

【 参 加 費 】 1名 1種目:¥1, 300/高校生¥900/小・中学生¥500(含保険料)

【申込締切日】 2月10日(土曜日)必着

※締切後の変更は一切認められません。

【振込み期間】振込み期間 1月29日(月)~2月9日(金)